PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº. PIR-020216/000468/2025. 

PREGOEIRA: Mariana Cristina de Souza. 

DESIGNAÇÃO DA PREGOEIRA: Portaria SMS/GS nº. 008 de 28 de janeiro de 2025. 

MODO DE DISPUTA: Aberto  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 177.267,04 (cento e setenta e sete mil, duzentos e 

sessenta e sete reais e quatro centavos). 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: As despesas decorretes do presente Registro de Preços correrão por conta 

da dotação orçamentária a ser informada no ato da contratação do objeto. As informações estarão presentes 

na nota de empenho, contrato ou outro instrumento que venha a substitui-los.